
2021 年 9 月 15 日   

お客様各位  

ホテルマロウド箱根 温泉営業のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

7 月 1 日～3 日に掛けての豪雨により、当館に温泉を供給しております

施設が被害を受け、温泉供給が停止しておりましたが、9 月 15 日現在大涌

谷温泉と強羅温泉の混合湯にて提供しております。大涌谷温泉の湯量が以

前の 2 割程となります為、透明に近いお湯となります。何卒ご了承の程お

願い申し上げます。大涌谷温泉の復旧は現在の所 10 月を予定していると

の情報でございます。 

 

記  

 

●供給温泉泉質  

１.源泉名 ：大涌谷温泉 蒸気造成混合泉 3 号線（強羅方面）と箱根登山

鉄号株式会社 5 号、6 号井蒸気造成泉（宮城野第 133、134 号）の混合泉 

 

２．泉質  ：酸性-ナトリウム・カルシウム-塩化物・硫酸塩物泉 

３．泉温  ：源泉 56.3℃ 

４．Ph 値   ：源泉 2.５ 

 

お客様には大変ご心配、ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも変わらぬ

ご愛顧の程お願い申し上げます。  

 


